

Cod.	CAM	Descrizione sintetica	U.M.	Prezzo €	Quantità	Importo	incidenze	
							M.O.	SIC
		"REALIZZAZIONE DI UN NUOVO IMPIANTO ASCENSORE" PRESSO LA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI AVELLINO UBICATA IN AVELLINO AL VIALE CASSITTO N.7						
	NP 002	TAGLIO MARMO GRADINI	cad	1114,42			79,8%	0,00%
A		COSTI DIRETTI						
A1		MANO D'OPERA						
		Operaio comune	h	26,29	16,00	420,64		
		Operaio qualificato	h	29,27	16,00	468,32		
		Operaio specializzato	h					
		TOTALE MANO D'OPERA				888,96		
A2		MATERIALI						
		Nolo Smerigliatrice	cad	1,00	80,000	80,00		
						0,00		
		TOTALE MATERIALI				80,00		
A3		ATTREZZATURE ED ONERI						
		Trasporto e movimentazione	%			0,00		
						0,00		
						0,00		
		TOTALE ATTREZZATURE ED ONERI				0,00		
		TOTALE A				968,96		
B		COSTI INDIRETTI						
B1		SPESE GENERALI (incidenza sul totale A)	%	10	968,96	0,10		
B2								
B3		UTILI (incidenza su A+B1)	%	15	969,06	145,36		
C		PREZZO DI APPLICAZIONE (A+B1+B3)	cad			1114,42		

Ing. Anello Alessandrino


 DOTT. ING.
 ANELLO
 ALESSANDRINO
 ISCRITTO AL N° 2148
 ORDINE DEGLI INGEGNERI
 DELLA PROVINCIA DI AVELLINO
 SEZIONE 1